_____________________________________________________________________________

PRORROGAÇÃO	DO	PRAZO	DE	INSCRIÇÃO	PARA	O	EDITAL	Nº
04/2016/PROGEAC/UFSB

A	Pró-Reitoria	de	Gestão	Acadêmica	da	Universidade	Federal	do	Sul	da	Bahia,	no	uso
de	suas	atribuições	legais,	RESOLVE:

1.	Prorrogar	até	o	dia	11	de	fevereiro	de	2016	o	prazo	para	Inscrição	Especial	em
Componentes	Curriculares	(CC).

2.	Ficam	mantidas	todas	as	demais	disposições	constantes	no	Edital	04/2016,	de	27	de
janeiro	de	2016	–	Inscrição	Especial	em	Componentes	Curriculares	em	Vagas	não
Preenchidas.

Itabuna,	05	de	fevereiro	de	2016

Jeane	Alves	de	Almeida
	Pró-Reitora	de	Gestão	Acadêmica	(interina)